На бланке организации

(наименование финансовой организации)

Почтовый адрес с индексом:

Телефон:
e-mail:

УВЕДОМЛЕНИЕ
о присоединении к Общим рекомендациям
по размещению информации о приеме обращений физических лиц на сайтах кредитных организаций
_____________________________________________________________
                               (название финансовой организации)
(регистрационный № _____________________, ИНН ___________________)
в лице _________________________________________________________,
(должность, ФИО)
действующ___ на основании ______________________________________,
настоящим подтверждает факт присоединения к «Общим рекомендациям по размещению информации о приеме обращений физических лиц на сайтах кредитных организаций» с "___" _________________ 202_ г.
Выражаем согласие на включение в публичный Реестр кредитных организаций, присоединившихся к Общим рекомендациям, размещаемый на сайте Ассоциации банков России в сети «Интернет» (www.asros.ru), а также на предоставление соответствующей информации в Банк России.

________________________	______________	__________________
                          (должность)	   (подпись)                                          (ФИО)

"___" ________________ 202__ г.		М.П.